
 Formulari i Aplikimit për Fazën e Konkursit Startup.

PREZANTIMI I IDESË/STARTUP-IT  

Shpjegoni shkurtimisht koncept-idenë tuaj:
 

 

Përcaktoni problemin që tentoni të zgjidhni 
dhe mënyrat e zgjidhjes:  

Përcaktoni buxhetin:  

Analiza SWOT:   

Afati kohor i implementimit:  

Anëtarët e grupit, rolet dhe përgjegjsitë:  

Cili është vizioni juaj? Çfarë do të arrijë 
skuadra/startupi në një hark kohor prej 5 
vitesh? 

 

 


